i

SETTORE

SETTC

F Y

N

.
e

s
3
o)

o

LITA’

T
S S 4

151

w7

L5P0

DI

DELLA

TONE

L
L

ﬁ.m

!

INZ .

B

- =

;.‘

iy



Premesso che con delerminazione dirigenziale 1

il

pesa di 500,00 Euro per rimborso spese C&?%U?Eﬁﬁ?e &é @zg@ﬁﬁﬂﬁ%é zs‘*“&*f;"?i delle funzion

Seagretar dei Cm igh i Cire OECHZICNaE,

Ritenuto d provvedere in merito ;’*Mmfa pertanto, fa propriz competenza ai sansi
dellart 53 del regolamento ¢ organizzazio e degli uffici & dai servizi:

DETERMINA

1) Liguidare e paga e, per la causale sopra ﬁzpecs ncata, la somma di 284,74 Eurg,
corrispondents ad 1\5 del costo della benzina per ogni Km percorse, al dipendenie Ruggier]
lonazio nato g F@iﬂguaa P OVIVI948, imputandola alla funz. 01, sery. a}?, Nt 03, cap. 1020002,

imp. 4085104, liquid 5.%%.2?5_@1%..“ 1.2004;

fmed
C, Cﬁfu::a?, naen

! ;‘fic:iria naia =




TALE

N

TH

Wd
.

ELSVEN

ALE

A

i

ay U

T

w.: _..w
(SR
Gy el
i

o

!

P

P




